Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №216

«Кораблик  детства»

П Р И К А З

от  31.08.2021 г.                                                                                             № 117

О запрете использования площадей образовательного

учреждения для репетиторства

         В соответствии с Законом РФ «О противодействии коррупции» от

25.12.2008 г., Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, а также с целью предупреждения

организации репетиторства с воспитанниками МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 216» по инициативе педагогических работников

приказываю:
       1. Запретить в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» частную

предпринимательскую деятельность (репетиторство) с воспитанниками.

       2.По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных

с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств,

проводить служебное расследование.

       3. За неисполнение требований данного приказа рассматривать

предложения о привлечении  виновных сотрудников к дисциплинарной

ответственности.

       4. Администратору сайта воспитателю Рудько Светлане Сергеевне

разместить данный приказ на официальном сайте учреждения.

       5. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 216»                                                                    С.В.Чекалина

		2021-09-15T16:13:32+0300
	Чекалина Светлана Васильевна